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COMPONENTS

H774

RA, NDELGRIFF MIT AUSSENGEWINDE FAceR

SCHLITZ

Farbe:
Schwarz (RAL 9011).

Einsatz:

Gewindestiftschraube aus verzinktem Stahl (Gewindetoleranz 6g).

Weitere MAfglichkeiten:

Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen kAfnnen die EinsAxtze in

SonderlAxnngen geliefert werden. .
Kundenspezifische Materialien der EinsAxtze.

Individuelle Farben mAfglich, siehe Farbtabelle [S.TitoloTabellaColori.

Codice

A

Y

VARIANTI PRODOTTO

+135°

jL PAG ULS4
-30° +6.F. HA

Otl

di

H77418.0003
H77418.0006

H77418.TM04X3001
H77418.TM05X3001

17.5
17.5

18
18

15
1.5

50
60

M4 30 75
M5 30 9

‘RoH5

el LI AT
L -l

Aggiungi

Aggiungi
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